

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Amrhein  
Land- und Gartentechnik  
Goehtestraße 4  
97493 Bergheimfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231001302  
Kundennr.: 54091  
Datum: 19. Oktober 2023  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Telefon: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI231001544 vom 19.10.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60941		<b>Lampenschutzgitter, 130 x 286 x 74 mm</b> Lampenschutzgitter, 130 x 286 x 74 mm, (nicht zugelassen in der StVO) customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230016212 *** Ihre Belegnr.: TEL.	2	Stück	5,01	10,02
2	63965		<b>BÜNTE Handkurbel, 760 mm, SW 19, Kröpfung 100 mm</b> BÜNTE Handkurbel, 760 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 100 mm, für Stahl verzinkt  customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	6,50	32,50
7	405110		<b>BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe</b> BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,70	14,00
8	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>56,52</b>
19% MwSt.							10,74
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>67,26</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231001302

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231001302 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,672

**Lief. an Adresse:**

Amrhein  
Land- und Gartentechnik  
Goethestraße 4  
97493 Berggrheinfeld  
Deutschland